Trecho 01 - Revitalização e desenvolvimento urbano - Infraestrutura urbana 
restauração do pavimento na Avenida Porto Carrero (Rua Edu Rocha ate Rua 
Albuquerque) e Trecho 02 - Recapeamento e pavimentação das ruas do Conjunto 
Vitória Régia e Bairro Cristo Redentor no Município de Corumbá/MS.
Valor Global: R$ 12.002.469,61 (Doze milhões e dois mil, quatrocentos e sessenta 
e nove reais e  sessenta e um centavos).
Vigência Contratual: 10 (Dez) Meses
Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços 
Públicos
37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos
37.10.15.451.0101.5200 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de

[...]

Público para o processo 30.363/2019. Transferência de recursos públicos a título 
de subvenção para o atendimento ao Projeto “Alimentação Saudável, Desenvolvi-
mento Integral Garantido” da entidade Casa de Recuperação Infantil Padre Antônio 
Muller, no valor de R$ 213.184,48 (duzentos e treze mil cento e oitenta e quatro 
reais e quarenta e oito centavos), aprovado pelo Comitê Gestor do FMIS na Ata 
nº 05/2019 de 26/09/2019, haja vista que o mesmo é inexigível nos termos do art. 
31, inciso II da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014 e art. 38 do Decreto 
Municipal nº 1.764/2017, inciso II de 06 de março de 2017, conforme depreende os